
Uchwała Nr 44/556/14/IV 
Zarządu Województwa Warmińsko – Mazurskiego 

z dnia 25 sierpnia 2014 r. 
 
w sprawie: podjęcia decyzji o potrzebie dokonania tzw. nadkontraktacji, 
wynikającej z treści dyspozycji art. 77 ust. 12 Rozporządzenia (WE) 
Nr 1083/2006, który został dodany na mocy Rozporządzenia Parlamentu 
Europejskiego i Rady (UE) Nr 1297/2013 z dnia 11 grudnia 2013 r. 
zmieniającego rozporządzenie Rady (WE) Nr 1083/2006 w odniesieniu 
do niektórych przepisów dotyczących zarządzania finansowego dla niektórych 
państw członkowskich dotkniętych lub zagrożonych poważnymi trudnościami 
związanymi z ich stabilnością finansową, zasad umorzenia zobowiązań 
dla niektórych państw członkowskich oraz zasad płatności salda końcowego, 

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury na lata 
2007-2013. 
 
Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 
o samorządzie województwa (Dz.U. z 2013 r. poz. 596) i art. 25 pkt 1 w związku  
z art. 26 ust. 1 pkt 10 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (tekst jednolity z 2009r., Dz. U. Nr 84 poz. 712 z późn. zm.), art. 77 
ust. 12 Rozporządzenia (WE) nr 1083/2006, który został dodany na mocy 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1297/2013 z dnia 11 
grudnia 2013 r. zmieniające rozporządzenie Rady (WE) Nr 1083/2006 w odniesieniu 
do niektórych przepisów dotyczących zarządzania finansowego dla niektórych 
państw członkowskich dotkniętych lub zagrożonych poważnymi trudnościami 
związanymi z ich stabilnością finansową, zasad umorzenia zobowiązań dla 
niektórych państw członkowskich oraz zasad płatności salda końcowego oraz 
Szczegółowych opisów osi priorytetowych Regionalnego Programu Operacyjnego 
Warmia i Mazury na lata 2007–2013: 
- Osi priorytetowej 7 – Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego; 
- Osi priorytetowej 2 – Turystyka; 
- Osi priorytetowej 4 - Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast 
 uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
Ustala się kwotę tzw. nadkontraktacji, wynikającej z treści dyspozycji art. 77 
ust. 12 Rozporządzenia (WE) nr 1083/2006, który został dodany na mocy 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) Nr 1297/2013 z dnia 11 
grudnia 2013 r. zmieniającego rozporządzenie Rady (WE) Nr 1083/2006 
w odniesieniu do niektórych przepisów dotyczących zarządzania finansowego 
dla niektórych państw członkowskich dotkniętych lub zagrożonych poważnymi 
trudnościami związanymi z ich stabilnością finansową, zasad umorzenia 
zobowiązań dla niektórych państw członkowskich oraz zasad płatności salda 
końcowego, w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Warmia i Mazury 
na lata 2007- 2013 w następujący sposób: 

1) zwiększenie kwoty wkładu unijnego w stosunku do wartości zapisanych 
w dokumentach programowych przewidzianych dla poszczególnych osi 
priorytetowych: 

 
- w Osi priorytetowej 7 – Infrastruktura społeczeństwa informacyjnego Działanie 

7.2 Promocja i ułatwienie dostępu do usług teleinformatycznych, Poddziałanie 7.2.1 
Usługi i aplikacje dla obywateli o kwotę 3 700 907,99 EUR; 



 
- w Osi priorytetowej 2 – Turystyka, Działanie 2.1 Wzrost potencjału 

turystycznego, Poddziałanie 2.1.3 Infrastruktura sportowo-rekreacyjna o kwotę 
2 802 809,67 EUR;  
 

- w Osi priorytetowej 4 - Rozwój, restrukturyzacja i rewitalizacja miast, Działanie 
4.2 Rewitalizacja miast o kwotę 5 507 021,95 EUR.  
 

2) zmniejszenie kwoty wkładu unijnego w stosunku do wartości zapisanych 
w dokumentach programowych przewidzianych dla: 

 
-  Osi priorytetowej 5 - Infrastruktura Transportowa Regionalna i Lokalna, Działanie 
5.1 Rozbudowa i modernizacja infrastruktury transportowej warunkującej rozwój 
regionalny o kwotę 12 010 739,61 EUR. Dającej możliwość nadkontraktacji 
(zwiększenia kwoty wkładu unijnego w ww. działaniach). 

 
Wskazane kwoty tzw. nadkontraktacji, w ramach których zakładane jest 
zawnioskowanie o kwoty wkładu unijnego odpowiednio większego/mniejszego, niż 
wartości zapisane w dokumentach programowych nie przekraczają 10 % kwoty 
alokacji środków unijnych przewidzianych odpowiednio dla poszczególnych osi 
w ramach RPO WiM na lata 2007-2013. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa 
Warmińsko – Mazurskiego. 

 
§ 3 

 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 

Przewodniczący Zarządu 
Województwa Warmińsko- Mazurskiego 

 
Jacek Protas 


